UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v triển khai, duy trì, cập nhật

kiến trúc Chính quyền điện tử tỉnh

Quảng Ngãi phiên bản 2.0

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  07 tháng 11 năm 2023

                       Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở

Thực hiện Quyết định số 2126/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND

tỉnh về Phê duyệt kiến trúc chính quyền điện tử tỉnh Quảng Ngãi, phiên bản 2.0;

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở triển

khai thực hiện một số nội dung sau:

- Tiếp tục quán triệt, phổ biến kiến thức về kiến trúc chính quyền điện tử tỉnh

Quảng Ngãi, phiên bản 2.0 đến cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

của đơn vị.

- Công khai quyết định phê duyệt kiến trúc chính quyền điện tử tỉnh

Quảng Ngãi, phiên bản 2.0 trên Trang thông tin điện tử của đơn vị.

(Quyết định phê duyệt và tài liệu đính kèm)

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sỹ

		2023-11-07T11:02:07+0700

		2023-11-07T11:24:22+0700

		2023-11-07T11:24:22+0700